PREFEITU RA DE

TEJUçUOCA
TEJUPREV

TEJUPREV

Praça Antonio Bemardo Forte, ne 039. Tejuçuoca/Ce.
e-mail : tej uprev@tejucuoca.ce.gov. br

ATO No. 1At2022

ATO DE CONCESSÃO OE AFOSENTADORIA POR IDADE

O Prefetto Municipal de Tejuçuo@l0E, no uso de suas atribuiçóes legais, tendo em vista o

que consta nos autos,

RESOLVE conceder a SÉ. MARIA DA PENHA RODRIGUES BARRO§O, sob motrículo no

200356-2, Inscrito no cédulo de identidqde no 2002019099867 e CPF N" 358.350.013-04.

ocuponte do corgo de PROFESSORA PEF - | - A, Iotodo no EEF SÃO PEDRO, residente e

domiciliodo no Ruo SDO, 4ó, Centro -Tejuçuoco - CE, APOSENTADORIA VOLUNTARIA

\- POR IDADE PROPORCIONAL AO TEMPO DE CONTRIBUçÃO, no valor de R$ í.212,00 (UM

lWL, CENTO E DOIS REAIS), nos moldes do artigo 40, § 10, inciso lll, alínea "b", §§ 30 e 17, da

Constituiçâo Federal de 1988, com redação dada pela Emenda Constitucional 41/2003,

combinado com o artigo 35 da Lei 21l2OO9 (Lei do TEJUPREV), com fundamento noparágrafo 29,

do artigo 201 da CF/88 e adígo 10 da lei í0.887de í8 de junho de 20A4, na forma dos valores

abaixo discriminados:

Vencimento base ...R$ 1.212,00

Valoi médio do cálculo .. ...R$ 970,02

Valor proporcional .. .R$798,40

Complementaçáo Constitucional:....... .R$ 413,60

Totaldos proventos: ...R$ 1.212,40

REGISTRE-SE, PUBUQUE§E E CUi,IPRA€E.

Paço da Prefeitura Municipalde Tejuçuoca, 14 de fevereiro de2022.

JOSE BRITO
Munícipal

FRANCISCA SALES
Presidente do Fundo de §ocial de Tejuçuoca - TEJUPREV

PRerrrrunA Multctpru- oe Te.luçuocn
Run Mmaeoe RooRrcues TExerRR. 489- CEtrrRo. TE:uÇuocnlCE

CNPJ n." 23.489.834/0001-08 - CGF n.Õ 06.920.S21-5
www.teiuçuoca.ce,oov

t

Computador 01
Realce

Computador 01
Realce